



15.01.2013

Ferie z Wadowickim Centrum Kultury

Najmłodszych WCK zaprasza do kina Centrum na cykl filmów "Bajkowe Ferie", w ramach którego będą wyświetlone cztery seanse kinowe - w tym dwa wyświetlane w formacie 3D. Nieco starszych i młodzież zachęcamy do udziału w warsztatach - dziennikarskich, filmowych, tanecznych, plastycznych, wokalnych, instrumentalnych, fotograficznych, teatralnych...

Warsztaty dziennikarskie, w ramach których młodzież pozna gatunki dziennikarskie, informacyjne oraz publicystyczne w teorii i praktyce. Dokona nagrań oraz montażu reporterskiego materiału w studiu radiowym oraz będzie miała możliwość prób mikrofonowych. Warsztaty realizowane będą przy współpracy z Radiem „Pryzmat” oraz Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie.

Z kolei dla młodych filmowców przygotowaliśmy dwudniowe **warsztaty filmowe pn. "Podróż w świat filmu...z lustrzanką cyfrową"** - prowadzone przez **Marcina Wołkowicza** - reżysera, producenta filmowego, absolwenta Wydziału Organizacji Produkcji Filmowej PWSFTviT w Łodzi, który pracował m.in.: dla TVP, TVN oraz BBC.

Miłośników tanecznych rytmów zapraszamy na warsztaty prowadzone przez tegoroczne jurorki festiwalu „Talenty”. Dla młodzieży tajniki hip – hopu zdradzi Ada Piechówka – finalistka programu You Can Dance, wszechstronna tancerka, która zaczynała swoją artystyczną karierę od tańca towarzyskiego i w tej kategorii zdobyła klasę S. Dla młodszych dzieci zajęcia prowadzić będzie Paulina Wysocka, tancerka, choreografka i stypendystka Miasta Krakowa w dziedzinie tańca.

Dla dzieci i młodzieży uzdolnionych manualnie **warsztaty plastyczne** poprowadzi Elżbieta Kuźniar - artysta plastyk, pedagog i również tegoroczna jurorka Festiwalu „Talenty”. Tematem zajęć będzie zdobienie ekologicznych toreb i wykonywanie graficznych nadrostków na podkoszulki. W czasie ferii odbędą się również kolejne zajęcia z cyklu „Artkombinacji”, podczas których tym razem uczestnicy nauczą się zdobić przedmioty metodą decoupage z pęknięciami.

Nie zabraknie również **zajęć wokalnych i instrumentalnych** prowadzonych przez Romana Michalika - jazzmena, muzyka i aranżera, który od wielu lat związany jest z Wadowickim Centrum Kultury i podczas festiwalu „Talenty” kwalifikuje młodych artystów do Festiwalu „Talenty Małopolski”. Warsztaty przeznaczone są głównie dla nominowanych do nagrody „Talent”. Podczas kilkugodzinnych zajęć muzyki pod okiem fachowca doskonalić będą warsztat instrumentalny, poznają zasady aranżacji, a wokaliści pracować będą nad konkretnymi utworami i ćwiczyć będą prawidłową emisję głosu.

Pasjonaci fotografii również będą mieli możliwość rozwoju swoich zainteresowań. Dzieci podczas



warsztatów nauczą się prawidłowo kadrować zdjęcia, zrozumieją jaki wpływ na fotografię ma światło i jakie możliwości daje nawet najprostszy aparat a nade wszystko rozwiną swoją kreatywność i udadzą się w świat wyobraźni. Warsztaty poprowadzi Magda Kurylak, która od 2010 roku realizuje autorski program zajęć fotograficznych dla dzieci i młodzieży. Pracuje w gliwickiej galerii fotograficznej BlackBook oraz współpracuje, jako fotograf dokumentalno-reportażowy ze śląskimi gazetami i portalami internetowymi.

Dorosłych w arkany fotografii podróżniczej zabierze Piotr Trybalski - geograf, dziennikarz, fotografik. Czuje się dobrze wszędzie tam, gdzie dzieje się coś interesującego i podczas dwugodzinnych warsztatów poprowadzonych w ramach Klubu Podróżnika opowie o tajnikach **fotografii podróżniczej**, zaprezentuje niezbędny sprzęt oraz zdradzi jak i w co zapakować potrzebny ekwipunek na wyprawę.

Nie zabraknie również zajęć dla małych i trochę większych aktorów. Warsztaty teatralne poprowadzi Bartosz Nowakowski - aktor, reżyser oraz założyciel grupy teatralno - happenerskiej „Próg”. Miłośników teatru (ale raczej tych starszych) zapraszamy również na kolejny spektakl w ramach „Teatrakcji”. Tym razem wystąpi teatr niebopiekło w spektaklu „Un Esempio”.

Również Muzeum Miejskie przygotowało dla dzieci w wieku szkolnym specjalne dwa spotkania warsztatowe pn: **O znanych postaciach w historii Wadowic oraz Legendy i tajemnice przeszłości**. Na pierwszym spotkaniu przedstawione zostaną znamienite postaci związane z historią miasta. Uczestnicy zobaczą prezentację przygotowaną z materiałów archiwalnych i wezmą udział w licznych aktywnościach. Przy okazji dzieci pogłębią wiedzę związaną z typografią miasta. Natomiast uczestnicy kolejnych zajęć udadzą się w poszukiwanie tajemnic przeszłości, wspólnie odpowiedzą na pytanie, jak rodzi się legenda, a dopomoże w tym zapomniana już dzisiaj piastowska księżniczka Agnieszka.

Z kolei wszystkich, którzy ukończyli 50 lat zapraszamy na **"Noworoczny Bal Maskowy"**. Przygotowaliśmy również **coś dla wielbicieli klasyki: koncert "Walce Straussa na wesoło" w wykonaniu Orkiestry im. G. Ph. Telemanna oraz bezpośrednią transmisję HD Live baletu Bajadera z Bolshoi Theatre w Moskwie**. Oczywiście w każdą środę wieczorem nie może zabraknąć wybitnego, światowego kina, które już od wielu lat prezentujemy w stałym cyklu **„ŚrodAwisko 19:00”**